



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, fax +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Lublin, 10 PAZ 2014

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/075/2014-495

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 207 000 EURO pn.: **Dostawa odczynników dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 08.10.2014r – 10.10.2014r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Prosimy o odpowiedź na pytania:

ZAPYTANIE 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamówienie, którego przedmiotem jest dostawa odczynników dla KUL z podziałem na części o numerze AZP-240/PN-p30/075/2014 zostało podzielone na 14 części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki 1.1-1.14 do SIWZ. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z podziałem omówionym w Rozdziale III SIWZ. Wykonawca może złożyć ofertę częściową na jedną część lub na kilka części lub na wszystkie części określone w ramach opisu przedmiotu zamówienia w Rozdziale III SIWZ.

ZAPYTANIE 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby karty charakterystyk produktów – metodyki załączyć do oferty w formie książkowej osobno zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie lub w wersji elektronicznej?

ODPOWIEDŹ 2:

Zgodnie z treścią Rozdziału VII SIWZ „...W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego w Załącznikach nr 1.1-1.14 do SIWZ należy przedłożyć:

- 1) karty charakterystyki i/lub karty produktów i/lub specyfikacje i/lub inne dokumenty, zawierające informacje potwierdzające spełnienie parametrów wymaganych w SIWZ dla poszczególnych produktów, zawierające podstawowe dane oraz wymagania fizyczne i chemiczne danego odczynnika. Dokumenty powinny zawierać co najmniej: nazwę producenta, nr katalogowy, skład chemiczny, czystość. Jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą dokument sporządzony w języku obcym, ma obowiązek wraz z tym dokumentem złożyć jego tłumaczenie na język polski poświadczony przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy. Każdy dokument należy opisać, której pozycji tabeli formularza *Opisu przedmiotu zamówienia wraz z wyceną wyceny* dotyczy...”
„... Dokumenty składane wraz z ofertą mają być złożone w oryginale lub w formie kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę...”

ZAPYTANIE 3. Pytania do umowy (zał. nr 6):

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zamawiający, z zastrzeżeniem ust. 4 niniejszego paragrafu, zobowiązuje się do zbadania towaru dostarczonego zgodnie z zamówieniem w ciągu 3 dni od jego dostarczenia, w zakresie zgodności towaru w stosunku do treści oferty przetargowej (pod względem jakościowym i ilościowym).”?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający nie wyraża zgody no modyfikację wskazanego w zapytania zapisu.

ZAPYTANIE 4. §4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 10 dni.



ZAPYTANIE 5. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zamawiający dokonuje zapłaty przelewem, w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury, na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze.”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację w związku z wewnętrzną procedurą obowiązującą w firmie zgodnie, z którą faktury są dołączane do paczki z zamówionym asortymentem.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytaniu zapisu.

ZAPYTANIE 6. §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa §8 ust. 1 wzoru umowy do 0,1%.

ZAPYTANIE 7. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa §8 ust. 2 wzoru umowy do 0,1%.

ZAPYTANIE 8. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „W przypadku nieterminowej dostawy towaru Wykonawca na skutek reklamacji złożonej przez Zamawiającego, zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, w wysokości 0,2% (ewentualnie 0,1%) wartości kwestionowanego towaru, za każdy dzień opóźnienia.”?

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytaniu zapisu.

ZAPYTANIE 9. §9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 10%?

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej, o której mowa §9 ust. 1 wzoru umowy do 10%.

ZAPYTANIE 10. Dotyczy wzoru umowy w zakresie części 5:

Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „80%” na „50%”?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę „80%” na „50%”

ZAPYTANIE 11. Par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytaniu zapisu.

ZAPYTANIE 12. Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

ODPOWIEDŹ 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytaniu zapisu.

ZAPYTANIE 13. Par. 8 ust. 1 i 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

ODPOWIEDŹ 13:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytaniu zapisu.

ZAPYTANIE 14. Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Uzasadnienie:



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, fax +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.

ODPOWIEDŹ 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytania zapisu.

ZAPYTANIE 15. Par. 8 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

ODPOWIEDŹ 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wskazanego w zapytania zapisu.

ZAPYTANIE 16. Dotyczy części 11:

Czy Zamawiający dopuści test wystarczający na wykonanie 50 oznaczeń?

ODPOWIEDŹ 16:

Zamawiający nie dopuszcza testu wystarczającego na wykonanie 50 oznaczeń

Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PODPISANO

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II
[Signature]
dr hab. inż. Andrzej Kubiś, prof. KUL